
Bliv ”Sales Management Graduate” hos Würth
Danmark A/S

En unik chance for at skabe fundamentet for din karriere hos en stor, stærk og ambitiøs
handelsvirksomhed. Vores vækststrategi er målrettet og ambitiøs, og vi søger dig, der brænder for
at drive salg og strategisk udvikling, så vi sammen kan nå i mål .
Dit første fuldtidsjob
Har du dygtiggjort dig med teori og måske haft studierelevant arbejde ved siden af studiet? Er du
nu klar til at tage skridtet ind i erhvervslivet? Som Sales Management Graduate vil du på en 2-årig
læringsrejse udvikle dine færdigheder inden for ledelse, forretningsdrift og – især – salgsdiscipliner,
både taktisk og strategisk. Vi leder efter dig, der er drevet af salgsarbejde og motiveret af at lære,
hvordan man omsætter teori til praktisk salgsledelse.
What’s in it for me?
Vi ved, at du har drømme og mål, og dem ønsker vi at understøtte. Hos os får du:

En karrierebooster i en stor og økonomisk sund virksomhed.●

En virksomhedskultur, hvor vi løfter i flok og fremmer hinandens succes.●

Konkurrencedygtig løn, pension og sundhedsforsikring.●

Fokus på din trivsel og udvikling med et omfattende lederudviklingsprogram, herunder et

internationalt talentprogram i Tyskland og Schweiz.

●

Attraktive karrieremuligheder efter forløbet, fx som regionschef, strategisk ansvarlig for store

kunder, eller markedschef.

●

En fleksibel hverdag med mulighed for hjemmearbejde og frihed under ansvar.●

Lækker mad, gratis frugt og kaffe/te samt medarbejderrabatter og tilbud.●

Personaleforening med attraktive tilbud, diverse medarbejderrabatter på fx Fitness, gratis

eller billige billetter i forbindelse med diverse partneraftaler til fx oplevelsesparker eller

stadions.

●

Diverse arbejdsredskaber i form af fx PC, fri telefon, betalt internet●

Ingen brancheerfaring? Ingen problem!
Forudgående kendskab til vores branche er ikke nødvendigt. Vi tilbyder et skræddersyet
onboarding-program, hvor du lærer alt, du skal bruge for at få succes hos os. Efterfølgende vil du
blive involveret i spændende projekter og opgaver, som du både løser selvstændigt og i
samarbejde med dit team.
Hvem søger vi? 
Vi søger dig med ledelsestalentet til kommende salgsledelse! Vi forestiller os, at du er nyuddannet
kandidat – måske har du gjort dig de første par års erfaring fra arbejdsmarkedet. Du har
sandsynligvis læst forretningsudvikling, strategi, erhvervsøkonomi, ledelse eller
organisationsudvikling, og du brænder for salg, salgsledelse og virksomhedsdrift. Vigtigst af alt, er
du drevet af strategisk, taktisk og operationelt salgsarbejde og klar til at tage fat "all round". 
Er det dig, vi leder efter? Så glæder vi os til at modtage din ansøgning og lære dig bedre at kende.
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